«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 4
шестой созыв

	«15» октября 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О заместителе председателя Собрания депутатов

муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
Руководствуясь статьей 11 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,
 Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Михайлова Сергея Изосимовича, депутата по Абдаевскому многомандатному избирательному округу № 1.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                        С. Иванова